
 

 

ZARZĄDZENIE NR 43/2/2022 

WÓJTA GMINY BIELAWY 

z dnia 12 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 30, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022r. poz. 559, 

poz. 1005 i poz. 1079) oraz art. 249, pkt 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2022r. poz. 1634, poz. 1692 i poz. 1079) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

zarządzenia. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Bielawy 

 

 

Sylwester Kubiński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 maja 2023 r.

Poz. 4215



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 43/2/2022 

Wójta Gminy Bielawy 

z dnia 12 sierpnia 2022 r. 

Wykaz zmian zmieniających plan dochodów budżetowych na 2022 rok 

Dz. § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 

750   Administracja publiczna 226 374,44 -3 745,00 0,00 222 629,44 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
158 010,00 0,00 0,00 158 010,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
64 557,00 -3 745,00 0,00 60 812,00 

852   Pomoc społeczna 1 280 518,00 0,00 14 400,00 1 294 918,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
361 679,00 0,00 14 400,00 376 079,00 

855   Rodzina 3 939 921,17 0,00 3 681,00 3 943 602,17 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
216 679,17 0,00 0,00 216 679,17 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2 039 940,00 0,00 3 681,00 2 043 621,00 

Ogółem: 29 500 780,58 -3 745,00 18 081,00 29 515 116,58 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
807 236,17 0,00 0,00 807 236,17 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4215



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 43/2/2022 

Wójta Gminy Bielawy 

z dnia 12 sierpnia 2022 r. 

Wykaz zmian zmieniających plan wydatków budżetowych na 2022 rok 

Dz. Rozdz. Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

400   

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę 

przed zmianą 470 000,00 470 000,00 470 000,00 0,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 470 000,00 470 000,00 470 000,00 0,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  40002 Dostarczanie wody 

przed zmianą 440 000,00 440 000,00 440 000,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 435 000,00 435 000,00 435 000,00 0,00 435 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  40095 Pozostała działalność 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 5 048 332,86 518 096,85 518 096,85 0,00 518 096,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 530 236,01 4 530 236,01 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -27 000,00 -27 000,00 -27 000,00 0,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 048 332,86 518 096,85 518 096,85 0,00 518 096,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 530 236,01 4 530 236,01 0,00 0,00 0,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 4 069 712,27 123 462,27 123 462,27 0,00 123 462,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 946 250,00 3 946 250,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 069 712,27 123 462,27 123 462,27 0,00 123 462,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 946 250,00 3 946 250,00 0,00 0,00 0,00 

  60095 Pozostała działalność 

przed zmianą 478 620,59 394 634,58 394 634,58 0,00 394 634,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 986,01 83 986,01 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 478 620,59 394 634,58 394 634,58 0,00 394 634,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 986,01 83 986,01 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 3 688 437,49 3 530 427,49 3 408 927,49 2 710 840,64 698 086,85 0,00 121 500,00 0,00 0,00 0,00 158 010,00 158 010,00 158 010,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 745,00 -8 745,00 -8 745,00 -3 745,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 684 692,49 3 526 682,49 3 405 182,49 2 707 095,64 698 086,85 0,00 121 500,00 0,00 0,00 0,00 158 010,00 158 010,00 158 010,00 0,00 0,00 

  75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 64 557,00 64 557,00 64 557,00 51 146,00 13 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 745,00 -3 745,00 -3 745,00 -3 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 812,00 60 812,00 60 812,00 47 401,00 13 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4215



 

  75075 
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 887 386,91 1 887 386,91 626 068,91 390 739,03 235 329,88 0,00 1 261 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 400,00 14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 901 786,91 1 901 786,91 640 468,91 405 139,03 235 329,88 0,00 1 261 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 433 293,78 433 293,78 433 293,78 385 474,03 47 819,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 400,00 14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 447 693,78 447 693,78 447 693,78 399 874,03 47 819,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 4 087 689,24 4 087 689,24 258 510,76 192 019,80 66 490,96 0,00 3 531 888,07 297 290,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 681,00 3 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 091 370,24 4 091 370,24 258 510,76 192 019,80 66 490,96 0,00 3 535 569,07 297 290,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85501 Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 2 039 940,00 2 039 940,00 6 731,80 6 471,80 260,00 0,00 2 033 208,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 681,00 3 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 043 621,00 2 043 621,00 6 731,80 6 471,80 260,00 0,00 2 036 889,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 2 328 729,01 2 124 456,97 2 124 056,97 123 119,04 2 000 937,93 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 204 272,04 204 272,04 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 191,00 -3 191,00 -3 191,00 -2 091,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 191,00 3 191,00 3 191,00 0,00 3 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 328 729,01 2 124 456,97 2 124 056,97 121 028,04 2 003 028,93 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 204 272,04 204 272,04 0,00 0,00 0,00 

  90002 
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 1 507 820,00 1 507 820,00 1 507 820,00 46 930,00 1 460 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 506 820,00 1 506 820,00 1 506 820,00 46 930,00 1 459 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90003 Oczyszczanie miast i wsi 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90004 
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90005 
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 190 400,00 14 000,00 14 000,00 11 599,04 2 400,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 400,00 176 400,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 091,00 -2 091,00 -2 091,00 -2 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 091,00 2 091,00 2 091,00 0,00 2 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 190 400,00 14 000,00 14 000,00 9 508,04 4 491,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 400,00 176 400,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 538 204,07 271 129,84 81 129,84 0,00 81 129,84 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 267 074,23 267 074,23 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 538 204,07 271 129,84 81 129,84 0,00 81 129,84 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 267 074,23 267 074,23 0,00 0,00 0,00 

  92109 
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 338 204,07 71 129,84 71 129,84 0,00 71 129,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 267 074,23 267 074,23 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 338 204,07 71 129,84 71 129,84 0,00 71 129,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 267 074,23 267 074,23 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 34 412 999,59 25 066 153,40 17 621 240,82 10 443 559,61 7 177 681,21 1 775 044,30 5 263 577,87 297 290,41 0,00 109 000,00 9 346 846,19 9 346 846,19 590 557,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -63 936,00 -63 936,00 -63 936,00 -5 836,00 -58 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 78 272,00 78 272,00 74 591,00 14 400,00 60 191,00 0,00 3 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 427 335,59 25 080 489,40 17 631 895,82 10 452 123,61 7 179 772,21 1 775 044,30 5 267 258,87 297 290,41 0,00 109 000,00 9 346 846,19 9 346 846,19 590 557,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4215


		2023-05-16T13:05:44+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




